
TEXI ZORRO 110 FREE 



 

  



 

 

  

sĞůŝŬŽƐƚ�ŶŽǎĂ Premer 110 mm 
sŝƓŝŶĂ�ƌĞǌĂŶũĂ 32 mm 
DŽē 150 W 

Hrup < 55dB 
dĞǎĂ 1,5 kg 
Hitrost (4 stopnje) 800, 1000, 1200, 1600 vrt/min 

Baterija 2500 mAh 
Napetost 16.8 V 

V kompletu: 2x 8-ŬŽƚŶŝ�ŶŽǎ�ƉƌĞŵĞƌĂ�ϭϭϬŵŵ͘ 

WƌŝůŽǎĞŶ�ũĞ�ƚƵĚŝ�ƉŽůŶŝůĞĐ͘ 

dĞŚŶŝēŶĞ�ƐƉĞĐŝĨŝŬĂĐŝũĞ 

EĂŵĞƓēĂŶũĞ�ďĂƚĞƌŝũĞ 

POZOR: WƌĞĚ�ŵĞŶũĂǀŽ�ďĂƚĞƌŝũĞ�ƐĞ�ƉƌĞƉƌŝēĂũƚĞ�ĚĂ�ũĞ�ŐůĂǀŶŽ�ƐƚŝŬĂůŽ�ŝǌŬůŽƉůũĞŶŽ�
;ƉŽǌŝĐŝũĂ�ŽǌŶĂēĞŶĂ�ǌ�ϬͿ͘ 

Glavno stikalo mora biti izklopljeno v celotnem postopku menjave baterije! 

1. sƐƚĂǀŝƚĞ�ůŝƚŝũĞǀŽ�ďĂƚĞƌŝũŽ�ǀ�ƌĞǎŽ�ǌĂ�ďĂƚĞƌŝũŽ͕�Ŭŝ�ƐĞ�ŶĂŚĂũĂ�ŶĂ�ǌĂĚŶũŝ�ƐƚƌĂŶŝ�
stroja (prikazano na sliki). 

2. �ŽĚŝƚĞ�ƉŽǌŽƌŶŝ�ĚĂ�ďĂƚĞƌŝũŽ�ƉƌĂǀŝůŶŽ�ŽďƌŶĞƚĞ�ŬŽ�ũŽ�ďŽƐƚĞ�ǀƐƚĂǀůũĂůŝ�ǀ�ƌĞǎŽ͘ 
3. �ĂƚĞƌŝũŽ�ƉŽƚŝƐŶŝƚĞ�ǀ�ƌĞǎŽ�ĚŽŬůĞƌ�ŶĞ�ƐůŝƓŝƚĞ�ŬůŝŬ͕�Ŭŝ�ďŽ�ƉŽŵĞŶŝů�Ěa se je baterija 

namestila na mesto. 



 

  
Osnovne funkcije 

1. 'ůĂǀŶŽ�ƐƚŝŬĂůŽ�ƐĞ�ŶĂŚĂũĂ�ƉŽĚ�ƌŽēĂũĞŵ�;ϭͿ͘�'ůĂǀŶŽ�ƐƚŝŬĂůŽ�ĂŬƚŝǀŝƌĂ�ŶŽǎ�ʹ pazite da 
ƐƚŝŬĂůĂ�ŶĞ�ǀŬůŽƉŝƚĞ�ƉŽŶĞƐƌĞēŝ͘�'ůĂǀŶŽ�ƐƚŝŬĂůŽ�ǀŬůŽƉŝƚĞ�ƐĂŵŽ�ŬŽ�ƐƚĞ�ŶĂ�ĚĞůŽǀŶĞŵ�
ƉŽĚƌŽēũƵ͕�ŬĂĚĂƌ�ũĞ�ďůĂŐŽ�ƉƌŝƉƌĂǀůũĞŶŽ�ŝŶ�ŬŽ�ƐƚĞ�ǀŝ�ƉƌŝƉƌĂǀůũĞŶŝ�ƉƌŝēĞƚŝ�ǌ�ƌĞǌĂŶũĞŵ͘ 
<Ž�ďŽ�ƐƚƌŽũ�ǀŬůŽƉůũĞŶ�ďŽ�ŐŽƌĞůĂ�ƌĚĞēĂ�ůƵēŬĂ�;ϮͿ�ŶĂ�ǌŐŽƌŶũŝ�ƐƚƌĂŶŝ�ƌŽēĂũĂ͘ 

2. Prilagajanje hitrosti 
EŽǎ�ǌĂ�ƌĞǌĂŶũĞ�d�y/��ŽƌƌŽ�ϭϭϬ�&ƌĞĞ�ůĂŚŬŽ�ĚĞůƵũĞ�Ɖƌŝ�ϰ�ƌĂǌůŝēŶŝŚ�ŚŝƚƌŽƐƚŝŚ͗  
800, 1000, 1200, 1600 vrt/min. 
,ŝƚƌŽƐƚ�ŝǌďĞƌĞƚĞ�Ɛ�ƉƌŝƚŝƐŬŽŵ�ǀĞēŶĂŵĞŶƐŬĞ�ƚŝƉŬĞ�;ĞŶŬƌĂƚŶŝ�ƉƌŝƚŝƐŬͿ͕�Ŭŝ�ƐĞ�ŶĂŚĂũĂ�ŶĂ�
ǌŐŽƌŶũŝ�ƐƚƌĂŶŝ�ƌŽēĂũĂ�;ϮͿ͘ 

3. >���ůƵē 
�Ă�ĂŬƚŝǀŝƌĂƚĞ�>���ůƵē�ƉƌŝƚŝƐŶŝƚĞ�ŝŶ�ĚƌǎŝƚĞ�ƉƌŝƚŝƐŶũĞŶ�ǀĞēŶĂŵĞŶƐŬŝ�ŐƵŵď�;ϮͿ�;ǌĂ�
ƉƌŝďůŝǎŶŽ�ϯ�ƐĞŬƵŶĚĞͿ. 
�ŶĂŬŽ�ƐƚŽƌŝƚĞ�ǌĂ�ŝǌŬůŽƉ�ůƵēŝ͘ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

Rezanje 

1. WƌŝƉƌĂǀŝƚĞ�ĚĞůŽǀŶŽ�ƉŽĚƌŽēũĞ�ǌĂ�ƌĞǌĂŶũĞ͕�ŝŶ�ƉƌŝƉƌĂǀŝƚĞ�ŵĂƚĞƌŝĂů�Ŭŝ�ŐĂ�ǎĞůŝƚĞ�ƌĞǌĂƚŝ͕ 
2. WƌŝůĂŐŽĚŝƚĞ�ǀŝƓŝŶŽ�ƐƉƌĞĚŶũĞŐĂ�ƓēŝƚŶŝŬĂ�ŶŽǎĂ�;ϭͿ�Ɛ�ƉŽƚŝƐŬŽŵ�ŶĂǀǌŐŽƌ͘�WƌĞƉƌŝēĂũƚĞ�ƐĞ�ĚĂ�

ũĞ�ƓēŝƚŶŝŬ�ŶĂ�ǀŝƓŝŶŝ�Ŭŝ�ǀĂŵ�ŽŵŽŐŽēĂ�ƌĞǌĂŶũĞ�ǎĞůũĞŶŝŚ�ƐůŽũĞǀ�ŵĂƚĞƌŝĂůĂ�ŝŶ�ĚĂ�ƓĞ�ǀĞĚŶŽ�
ƉŽŬƌŝǀĂ�ƉƌĞŽƐƚĂůŝ�ĚĞů�ŶŽǎĂ͘�KWKD��͗�<Ž�ƉƌŝůĂŐĂũate ŶĂƐƚĂǀŝƚĞǀ�ƐƉƌĞĚŶũĞŐĂ�ƓēŝƚŶŝŬĂ�
ŶŽǎĂ�ŽďǀĞǌŶŽ�ŝǌŬůŽƉŝƚĞ�ƐƚŝŬĂůŽ͘ 

3. sŬůŽƉŝƚĞ�ƐƚŝŬĂůŽ�ŝŶ�ƉƌŝēŶŝƚĞ�ǌ�ƌĞǌĂŶũĞŵ͘�WƌŝůĂŐŽĚŝƚĞ�ŚŝƚƌŽƐƚ�ƌĞǌĂŶũĂ�ŝŶ�ĚĞůŽǀĂŶũĞ�>���
ůƵēi. Med delovanjem stroja se ne dotikajte ƌĞǌŝůĂ�ŝŶ�ƉƌĞŵŝŬĂũŽēŝŚ�ƐĞ�ĚĞůŽǀ�ƐƚƌŽũĂ͘ 

Polnjenje baterije 

^ƚƌŽũ�ũĞ�ƉƌŝůŽǎĞŶ�Ɛ�ƉŽůŶŝůĐĞŵ�ŝŶ�ǌ�ĚǀĞŵĂ�ƉŽůŶŝůŶŝŵĂ�ďĂƚĞƌŝũĂŵ͘ 

Preden odstranite / vstavite baterijo, vedno izklopite glavno stikalo. 

1. Izklopite glavno stikalo. 
2. KĚƐƚƌĂŶŝƚĞ�ďĂƚĞƌŝũŽ�ŝǌ�ƌĞǎĞ�ǌĂ�ďĂƚĞƌŝũŽ͘ 
3. Baterijo vstavite v polnilec in ga priklopite na napajanje (220V). 
4. WŽ�ϭϮϬ�ŵŝŶƵƚĂŚ�ďŽ�ďĂƚĞƌŝũĂ�ŶĂƉŽůŶũĞŶĂ͘�dŽ�ďŽƐƚĞ�ůĂŚŬŽ�ǀŝĚĞůŝ�ƚƵĚŝ�ǌ�ǌĞůĞŶŽ�ůƵēũŽ�ŶĂ�

polnilcu. 
5. Odklopite polnilec od napajanja. 
6. Vstavite baterijo, kot je opisano v navodilih. 



  

DĞŶũĂǀĂ�ŶŽǎĂ 

POZOR: WƌĞĚ�ŽƉƌĂǀůũĂŶũĞŵ�ŬĂŬƌƓŶŝŚŬŽůŝ�ƚĞŚŶŝēŶŝŚ�ƐƉƌĞŵĞŵď�;ŶƉƌ͘�ŵĞŶũĂǀĂ�ŶŽǎĂ͕�ŵĞŶũĂǀĂ�
brusnega kamna ipd..), morate obvezno izklopiti glavno stikalo in odstraniti baterijo. 

 

1. Odstranite tri vijake (1) ki se 
nahajajo na ƐƉƌĞĚŶũĞŵ�ƓēŝƚŶŝŬƵ�
ŶŽǎĂ͘ 

 

 

 

 

 

2. WŽƌĂǀŶĂũƚĞ�ůƵŬŶũĞ�ŶĂ�ŶŽǎƵ�Ɛ�
pozicijskim luknjam na zadnji 
ƐƚƌĂŶŝ�ēƌŶĞŐĂ�ƉŽŬƌŽǀĂ͘�sƐƚĂǀŝƚĞ�
ŝŵďƵƐ�ŬůũƵē�ǀ�ƉŽǌŝĐŝũƐŬŽ�ůƵŬŶũŽ�ĚĂ�
ga fiksirate. Nato s posebnim 
ƉƌŝůŽǎĞŶŝŵ�ŬůũƵēĞŵ�;ϮͿ�ŽĚǀŝũƚĞ�
ĚƌǎĂůŽ�ŶŽǎĂ��ǀ�ŶĂƐƉƌŽƚŶŽ�ƐŵĞƌŝ�
ƵƌŝŶĞŐĂ�ŬĂǌĂůĐĂ�ŝŶ�ŽĚƐƚƌĂŶŝƚĞ�ŶŽǎ͘ 

 

 

3. sƐƚĂǀŝƚĞ�ŶŽǀ�ŶŽǎ�ŝŶ�ƉŽƐƚŽƉĞŬ�
opravite v obratnem vrstnem 
redu. 



  
Menjava brusnega kolesa 

POZOR: WƌĞĚ�ŽƉƌĂǀůũĂŶũĞŵ�ŬĂŬƌƓŶŝŚŬŽůŝ�ƚĞŚŶŝēŶŝŚ�ƐƉƌĞŵĞŵď�;ŶƉƌ͘�ŵĞŶũĂǀĂ�ŶŽǎĂ͕�ŵĞŶũĂǀĂ�
brusnega kamna ipd..), morate obvezno izklopiti glavno stikalo in odstraniti baterijo. 

Z roko primite brusno kolo. Vstavite 
ƉƌŝůŽǎĞŶ�ŝŵďƵƐ�ŬůũƵē�ǀ�ůƵŬŶũŽ�ŶĂ�ŐƌĞĚŝ͕�
da zaklenete pozicijo.. Odvijte v smeri 
ŽǌŶĂēĞŶŝ�Ɛ�ƉƵƓēŝĐŽ�ŝŶ�ŽĚƐƚƌĂŶŝƚĞ�
brusno kolo. Zamenjajte ga z novim in 
ga pritrdite nazaj. 



sǌĚƌǎĞǀĂŶũĞ 

hƉŽƌĂďůũĂũƚĞ�ůĞ�ĚŽďƌŽ�ŶĂďƌƵƓĞŶĂ�ƌĞǌŝůĂ͘�<ĂŬƌƓŶĂŬŽůŝ�ƉŽƓŬŽĚďĂ�ŶĂ�ƌĞǌŝůƵ�
lahko vpliva na rezultat rezanja. 

Mazanje 

Na vsakih 40 delovnih ur. Odprite pokrov in kapnite nekaj kapljic olja v 
luknjo na mazalki. 

�ƌƵƓĞŶũĞ 

Rezilo vedno nabrusite, ko postane topo. 
WŽǎĞŶŝƚĞ�ƌĞǌŝůŽ�ŶĂ�ŶĂũŶŝǎũŝ�ŚŝƚƌŽƐƚŝ�;ϴϬϬ�ǀƌƚͬŵŝŶͿ͘ 
EĞǎŶŽ�ƉŽƚŝƐŶŝƚĞ�ŐƵŵď�ďƌƵƐŶĞŐĂ�ŬŽůĞƐĂ�ƉƌŽƚŝ�ƌĞǌŝůƵ�ŝŶ�ďƌƵƐŝƚĞ�ƌĞǌŝůŽ�ƉƌŝďůŝǎŶŽ�
2-3 sekunde. 

Pregledovanje pritrdilnih vijakov 

Redno pregledujte vse pritrdilne vijake in zagotovite, da so ustrezno 
ƉƌŝēǀƌƓēĞŶŝ͘ 
�Ğ�ũĞ�ŬĂƚĞƌŝŬŽůŝ�ŽĚ�ǀŝũĂŬŽǀ�ŽĚǀŝƚ͕�ŐĂ�ŶĞŵƵĚŽŵĂ�ƉƌŝēǀƌƐƚŝƚĞ͘�s�ŶĂƐƉƌŽƚŶĞŵ�
primeru lahko pride do resne nevarnosti. 

A. KŚŝƓũĞ�ũĞ�ŽŚůĂƉŶŽ͗�ēĞ�ŵĞĚ�ƌĞǌĂŶũĞŵ�ŽƉĂǌŝƚĞ͕�ĚĂ�ũĞ�ŽŚŝƓũĞ�ǌƌĂŚůũĂŶŽ͕�
privijte prva dva potopna vijaka na drsni ƉůŽƓēŝ͘ 

B. ^ƉŽĚŶũŝ�ŶŽǎ�ũĞ�ŽŚůĂƉĞŶ͗�ēĞ�ŵĞĚ�ƌĞǌĂŶũĞŵ�ŽƉĂǌŝƚĞ͕�ĚĂ�ũĞ�ƐƉŽĚŶũŝ�ŶŽǎ�
ǌƌĂŚůũĂŶ͕�ƉƌŝǀŝũƚĞ�ƚƌĞƚũŝ�ǀŝũĂŬ�ŶĂ�ĚƌƐŶŝ�ƉůŽƓēŝ͘ 

 

 

 
Potrebe delovnega mesta 

1. �ĞůŽǀŶŽ�ƉŽĚƌŽēũĞ�ŽŚƌĂŶũĂũƚĞ�ǀĞĚŶŽ�ēŝƐƚŽ͘�WƌĂŚ�ŝŶ�ƵŵĂǌĂŶŝũĂ�ƚĞƌ�ŽƐƚĂŶŬŝ�
ďůĂŐĂ�ůĂŚŬŽ�ǀƉůŝǀĂũŽ�ŶĂ�ĚĞůŽ�ŶŽǎĂ͘ 

2. Stroj naj deluje pri normalni temperaturi (med 10-45 stopinj Celzija), in pri 
normalni vlagi ki naj bo manj kot 85%. 

3. WƌĞĚ�ŽƉƌĂǀůũĂŶũĞŵ�ŬĂŬƌƓŶŝŚŬŽůŝ�ƚĞŚŶŝēŶŝŚ�ƐƉƌĞŵĞŵď�;ŶƉƌ͘�ŵĞŶũĂǀĂ�ŶŽǎĂ͕�
menjava brusnega kamna ipd..), morate obvezno izklopiti glavno stikalo in 
odstraniti baterijo.  

4. <ĂĚĂƌ�ƐƚƌŽũ�ŶĞ�ĚĞůƵũĞ�ŵŽƌĂ�ďŝƚŝ�ƓēŝƚŶŝŬ�ŶŽǎĂ�ǀ�ŶĂũŶŝǎũŝ�ƉŽǌiciji. 



Sestavni deli stroja 



 

  

1 ZŽēĂũ 
2 16.8 polnilna baterija 
3 Brusni okvir 
4 důĂēŶĂ�ǀǌŵĞƚ 
5 Brusno kolo 
6 WůŽƓēĂ� 
7 M3*10 vijak 
8 Vhod 
9 M4*12 vijak 
10 EŽƚƌĂŶũŝ�ƓĞƐƚŬŽƚŶŝ�ǀŝũĂŬ 
11 Vijak 
12 Vijak 
13 M3*8*4 vijak 
14 M3*10 vijak 
15 Pokrov 
16 DϯΎϮϲ�ƓĞƐƚŬŽƚŶŝ�ǀŝũĂŬ 
17 'ůĂǀŶĂ�W���ƉůŽƓēĂ 
18 KŬƌŽŐůĂ�W���ƉůŽƓēĂ 
19 >���ůƵē 
20 M4*8 vijak 
21 Notranji pokrov 
22 KƐĞŵŬŽƚŶŝ�ŶŽǎ 
23 aēŝƚŶŝŬ 

 

24 Naoljevalni filc 
25 EĂŽůũĞǀĂůĞĐ�ŶŽǎĂ 
26 důĂēŶĂ�ǀǌŵĞƚ 
27 Vijak 
28 M3*10 vijak 
29 důĂēŶĂ�ƉůŽƓēĂ�ǌĂ�ŶŽǎ 
30 WŽĚůŽǎŬĂ 
31 EŽƚƌĂŶũŝ�ƓĞƐƚŬŽƚŶŝ�ǀŝũĂŬ 
32 Matica 
33 M3*6 vijak 
34 sŝũĂŬ�ƐƉŽĚŶũĞŐĂ�ŶŽǎĂ 
35 ^ƉŽĚŶũŝ�ŶŽǎ 
36 sĂůũēŬŝ 
37 M3*5 vijak 
38 'ƌĞĚ�ǀĂůũēŬŽǀ 
39 aēŝƚŶŝŬ�ŶŽǎĂ 
40 Seperator 
41 DϱΎϲ�ƓĞƐƚŬŽƚŶŝ�ǀŝũĂŬ 
42 M3*4 vijak 
43 Polnilec 
44 /ŵďƵƐ�ǀŝũĂŬ�;ƓĞƐƚŬŽƚŶŝͿ 
45 Naoljevalnik 
46 DĞƚƵůēĂƐƚ�ŝǌǀŝũĂē 

 

Seznam delov 



 

  



  
DEKLERACIJA O SKLADNOSTI 

 

Distributor: 

Strima Sp. z.o.o. 

Swadzim, ul. Poznanska 54 

62-080 Tarnowo Podgorne, Poland 

 

Izjavljamo, da je naslednji proizvod: 

<ƌŽǎŶŝ�ŶŽǎ�ǌ����ƐĞƌǀŽ�ŵŽƚŽƌũĞŵ�ǌ�ĚŝƌĞŬƚŶŝŵ�ƉŽŐŽŶŽŵ 

model Zorro  110 Free 

(RCS-110B) 

 

 

 

S to izjavo potrjujemo, da je proizvod v skladu z naslednjimi direktivami: 

Direktiva za stroje 2006/42/EC 

Nizkonapetostna direktiva 2014/35/EU 

Direktiva o elektromagnetni skladnosti 2014/30/EU 

 

Pravtako: 

EN ISO12100:2012, EN 62841-1:2015, EN 62841-2-5:2014, EN 60204-
1:2006/AC:2010, EN 55014-1:2006/A2:2011, EN 55014-2:2015, EN 61000-3-
2:2014, EN 61000-3-3:2013 


